The details of the NCDs issued during the year 2024-25 are as follows: 

S. No. Particulars of 

Debentures 
No. of 
Debentures 

Face Value per 
Debenture 

Debenture Holder 
Allottees 

1 Senior, Secured , Rated, 
Listed, Taxable, 
Redeemable, Non-
Convertible Debentures 

2,500 (Two 
Thousand Five 
Hundred) 

INR 1,00,000/- 
(Indian Rupees 
One Lakh Only) 

IDBI Capital 
Market & 
Securities Limited 

2 Senior, Secured , Rated, 
Listed, Taxable, 
Redeemable, 

2,500 (Two 
Thousand Five 
Hundred) 

INR 1,00,000/- 
(Indian Rupees 
One Lakh Only) 

Global Access 
Fund LP 

Transferable,  Non-
Convertible Debentures 

3 Senior, Secured , Rated, 
Listed, Taxable, 
Redeemable, 
Transferable,  Non-
Convertible Debentures 

2,000 (Two 
Thousand)